MHUHHACTEPCTBO CENbCKOT0 Xo3siicTsa Poccuiickoit Denepaniy

dezepanbHOE FOCYJAPCTBEHHOE GIOMKETHOE 00pa30BATENBHOE YIPSKICHHAE
BBICIIIET0 0Opa30BaHuUs

CapaToBCKHIi rOCYIaPCTBEHHbI arpapHbIH YHUBEPCUTET
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IIPUKA3

or " aD . LOA6 T r. Caparos Ne gﬁ]ivc

O 3a4MCc/IeHHH B YHUCJI0

cTyaeHToB 1 Kypca
32049HOI GopMbl 00y eHHsI

B coorsercTBur ¢ mpasunamu npuema B ®I'BOY BO Caparosckuit 'AY u
pelrenneM npuemHoit komucenu ot 20.08.2016 r. (mpotokorn Ne 13) npHKa3bIBaI0

3aqncauth ¢ 01.09.2016 r. B YHCIIO CTYIEHTOB TIEPBOrO Kypca 3a04HOH Gopmbl 00ydeHHs
Ha MecTa C OIUIAaTOM CTOMMOCTH OOydeHHs IO JOroBopaM 00 OKa3aHWH IUIAaTHBIX

06pa3oBaTeNbHBIX YCIYT, CIEAYIOMMX JIML, [POLIEJUINX IO KOHKYpCYy COIIACHO
IPAIOKEHUIO:

[IpHoKeHIe: HHCTUTYT 3a04HOTO 00YUEeHHA ¥ TOTOIHUTEILHOTO 00pa3oBaHus.

OcHoBaHHe: peleHue npuemHoit komuccrs ot 20.08.2016 r. (mpotokon Ne 13).

PexTop , H. W. Ky3Heuos



WHCTHTYT 32049HOr0 00y4YeHHs H J0NOJHHTEILHOI0 00pa3oBaHHs

I[Tpunoxenue Nel

2

K TMPHKA3y OT « R0»

N 931 -C

1. Hanpasaenue noaroroku 08.04.01 CtpouteascTBo

1. benyrun
2. T'arapun

3. XopwuIilKo
4,  Yepnymuy
5. Ilaraiino

2. Hanpagsienue noaroToku 13.04.01 TeniosHepreTHka H TeNJI0OTEXHHKA

Banues
JKanuuna
Pe3nuk
CmupHoOBa
CobaeB

RS

3. Hanpagsienue noaroroBku 19.04.04 TexHosiorust npoyKuHH H OpraHu3auus

AJekcanip
Banepuii
TarpsaHa
Hatanbs
Hrops

Cepreii
Hapbs
AHppeit
TaTtbsHa
Kupunn

00ImecTBEHHOr0o MUTAHUS

1. TaitnapbekoBa
2. Kypranosa

3. CopokuHa

Juana

Jluna

AHHa

CepreeBuy
Hropesuy
MBanosHa
BacuneesHa
AJleKCaHIpOBHY

CepreeBuu
HOpseBHa
HukonaeBnu
CepreesHa
Onerosuy

Maromei0BHa
HOpseBHa
CepreeBHa

40
32
56
46
56

49
44
52
50
49

49
55
56

2016r.

4. Hanpasaenue noaroroBku 20.04.02 Ipupoaoo0ycTpoiicTBO H BOJONO/IL30BAHHE

1. Mapkuna

2. PamaszanoBa

5. Hanpasaenue noarotoBku 21.04.02 3emieycTpoiicTBO H KagacTphbl

BansikoBa
Bonkos
Escradnen

Hrnatbesa
Koznos
CkpexuH
Tpubyc
Tpubyc
VYpnewesa
®enoTtoa
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—_—0

HUpannukoBa

Jluana
CaeTniaHa

Onbra
Denop
Cepreii
Jlronmuna
Jlroamuna
Oner
Cepreii
Buranui
HOnus
AnunHa
Onus

BrnagucnaBoBHa
CepreeBHa

CepreeBHa
AnexkcaHapoBuy
BnagumupoBuy
FOpreBHa
Brnagumuposna
AnekcaHpoBHY
AnekceeBu4
AJekcaHpoBHY
BanepueBHa
CepukoBHa
JleonnoBHa

53
44

42
49
49
62
46
58
53
52
55
57
53




6. Hanpasaenue noaroroku 35.04.04 Arponomus

Brnagumuposuy 64
AnexcaHpoBHY 46

Amnppeii
Cepreit

1. MupoHoB
2. TlepuuH

7. HanpasJjienue noarotosku 35.04.06 Arpoun:xenepust

1. Kaprmamberos [lanusp Camuryniosuy 46
2. Ky3un JMuTpuii Buransesny 46
3.  YepHoB Anekcanap  BanepbeBuu 44

8. Hanpassenue noaroroBku 35.04.07 Boaubie OHopecypehbl H aKBaKy/IbTypa

BukropoBHa 55
BrnagumupoBry 57

JI1o6oBb
Muxaun

1. Manxocosa
2. PemeTHukoB

9. Hanpasaenue noarorosku 38.04.01 YxoHomuka

1. Asntaes

2. AwnTHMOB

3. byaunuxosa

4, BacujibYeHKO
5. T'ymwuH

6. [ernayc

7.  Joranos

8. Epmounaesa

9. 3aBanuesa
10. 3axapos

11. 3axaposa

12. Hcenbynarosa
13. KansHHUYEHKO
14. MemepskoBa
15. Mopesa

16. Ilepexomos
17. IlpoHuHa

18. [Ilpynkas

19. Pesnux

20. Pe3nukosa
21. CaBuHKOBa
22. Ca3uHoBa

23. CamruHa

24. Ckayko

25. Turora

26. TpyOHHUKOB
27. XsaToBa

28. UYukyHoBa

Pycnan
Hnbs
Enena
Onecs
Muxaun
Pobept
Muxaun
Onera
Mapus
Hdmutpuii
Dnpmupa
AiHypa
ExaTtepuna
TarpsHa
Enena
Buranwuit
Mapus
Onsra
EBrenuii
AmHacTtacus
Hpuna
BanenTtuna
TaTesana
Enena
AHHa
Hrope
AHHa
HOnus

Antuesuy
AnexkcaHapoBuy
['eHHaaueBHA
UropesHa
Wropesuy
AnexcanapoBuy
BanepueBuu
KoHcTaHTHHOBHA
AHzpeeBHa
Onerosuu
PamunosHa
EntoceHOBHA
BukropoBHa
CepreeBHa
AnekcaHpoBHa
AJeKCaHIpOBHY
Huxkonaesna
OuneroBHa
BnagumupoBuy
AHJpeeBHa
BnagumuposHa
BanepbeBHa
AHzpeeBHa
EBrenbeBna
AnexcanapoBHa
[TaBnoBHY
CepreeBHa
KoHcTaHTHHOBHA

50
44
44
42
37
46
46
52
53
47
56
44
47
44
55
53
53
56
42
55
60
57
50
44
50
40
47
62




